
ZARZĄDZENIE NR 57/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 17 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/723/2008 Rady Miejskiej w Kielcach  z dnia 
18 grudnia 2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce, zmienionej uchwałami Nr XXXIV/ 790/2009 Rady 
Miejskiej w Kielcach z dnia 19 marca 2009r., Nr XLIX/1149/2010 Rady Miejskiej 
w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2010r., Nr XXIV/502/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 
15 marca 2012r., Nr XLIV/805/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013r., Nr 
XXV/503/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 19 maja 2016r., zarządza się co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 stycznia 2015r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej, zmienionym zarządzeniem Nr 113/2016 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 18 marca 2016r., wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 wykreśla się pkt 6 w brzmieniu:"Anna Sowa - pracownik Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu".

§ 2. 
Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: E6219154-9E2A-443C-91E3-FD268AAAA740. Przyjęty Strona 1




